Press Release №7

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和７年５月２２日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課 井出
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

「東久留米市と東京ガス株式会社の

ゼロカーボンシティの実現に向けた包括連携協定」

５月２９日（木）に締結式を行います

５月２９日（木）に東久留米市、東京ガス株式会社による、ゼロカーボンシ

ティの実現に向けた包括連携協定の締結式を行います。

記

【日 時】５月２９日(木)午後３時００分から

※定例記者会見終了後、午後２時５０分より開場いたします。

【会 場】東久留米市役所７階７０１会議室

【出席者】東久留米市長

     東京ガス株式会社 常務執行役員 地域共創カンパニー長他

【概 要】

 東久留米市と東京ガス株式会社が、緊密な相互連携に基づき、協働による取

組等を実施することにより、東久留米市におけるゼロカーボンシティを実現す

ることを目的に、「ゼロカーボンシティの実現に向けた包括連携協定」を締結

します。

※協定締結式に出席される報道機関の方は、５月２７日（火）の午後５時まで

に、環境政策課（電話０４２・４７０・７７５３）までご連絡くださいます

よう、ご協力をお願いします。

■問い合わせ先

 環境政策課長・浅海（あさうみ） 電話０４２・４７０・７７５３